gium, & thorus immaeulatus. Non est igitur contemnen- 

dum a nobis, aut leviter, temere, petulanter, & tantum 

propter explendam libidinem, brutorum (que ratione carent) 

& pecudum more, arripiendum a quolibet ebrio, sed debita 

qua decet reverentia, cum gravi deliberatione, a sobriis cum 

timore Dei: diligenter considerando causas, propter quas 

Deus conjugium instituit. Harum una est procreatio prolis, 

& educatio ad timorem & disciplinam Domini. Altera est, 

ut sit remedium contra peccatum carnalis concupiscenti, 

& scortationem, ut eonjuges in matrimonio caste vivant, & 

seipsos incontaminatos servent, ut membra corporis Christi. 

Tertia est societas, mutuum auxilium, consolatio, consilium, 

ut alter alteri adsit, tam in prosperis quam in adversis. 

In hoe sacrosancto ordine hz person: adveniunt conjun- 

gendx. Quare si quis adest, qui justam causam habet, 

propter quam non debent copulari, is nunc dicat, aut post- 

hae in perpetuum taceat. 

Tunc conversus ad sponsum et sponsam dicat. 

Vos admoneo extremi judicii, in quo stabitis ad tribu- 

nal Christi, quem nihil latet, ut si alter de altero aut seipso 

scit impedimentum, quominus valeat hoc matrimonium inter 

vos, fateamini, & hoe certo vobis persuadeatis, quod quo- 

runeunque matrimonium non probatur verbo Dei, Deum hos 

non conjungere, nec eorum conjugium esse legitimum. 

Si adest aliquis qui allegat impedimentum, quominus conjungi possint 

matrimonio lege Dei & hujus Regni, & offert se cum sponsoribus ad 

solvendas impensas matrimonii, si non probaverit quod objicit, dif- 

feratur solemnizatio matrimonii: Si nihil in contrarium adferatur, 

tunc dicat Minister Sponso. 
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N. Vis habere hanc personam N. ut sit tua legitima 
uxor, ut cum ea vivas juxta Dei ordinationem in sacro 
matrimonio? Vis eam amare, consolari, honorare, & con- 
servare sanam & :egrotam, & repudiare omnem aliam, & 
te ili soli servare quamdiu vivas? 

Respondeat. Volo. 

Tune conversus ad mulierem dicet. 

N. Vis habere hune N. ut sit tibi legitimus maritus, 
& cum eo vivere juxta Dei ordinationem in sancto matri- 
monio, ei obedire, servire, amare & honorare ipsum, ser- 
vare eum sanum & :egrotum, &, posthabitis omnibus aliis, 
te ili soli custodire toto tempore vitz vestre? 

Respondeat. Volo. 

Tune Minister dicet. 

Qvos! Deus conjunxit, homo non separet. 

Post, Minister, accepta sponsa a Parentibus, tradet ejus dextram Sponso, 
& jubebit ut dent mutuam fidem, dicente viro :